МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

ПРИКАЗ

03 сентября 2025 г. № 02 сз

О зачислении студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования краевого государственного
автономного профессионального образовательного учреждения «Дальнегорский
индустриально-технологический колледж» на 2025/2026 учебный год, решением
приемной комиссии от 03 сентября 2025 года Протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 03 сентября 2025 года на 1 курс для обучения на заочную

форму обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг,
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических лиц, на базе
среднего общего образования:

1) Группа 131 з, специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям), срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Тагирова Екатерина Витальевна

2) Группа 132з, специальность 49.02.01 Физическая культура, срок
обучения 3 года 10 месяцев

1. Петрашёва Софья Владимировна

Директор В.Г. Матвеева

		2025-09-12T14:37:24+1000
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАЛЬНЕГОРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"